

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními strana

Organizace: Regionální muzeum v Českém Krumlově
sídlo: Horní 152, Český Krumlov 380 01
IČO: 00070572
DIČ: CZ00070572
Bak. Spojení: ČSOB, a.s
číslo účtu: 1077261/0300
jednající prostřednictvím: Mgr. Filipa Lýska, ředitele organizace

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: HORA s.r.o.
sídlo: Tržní 274, 390 01 Tábor
IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou
oddíl C, vložka 9094
číslo účtu: 9878800277/0100
bankovní spojení: KB a.s., Tábor
jednající prostřednictvím: Ing. Jana Hory, jednatel společnosti

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

I.

Dne 30. 5. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 13/2017, č. smlouvy zhotovitele 18/2017), jejímž předmětem jsou „**STAVEBNÍ ÚPRAVY REGIONÁLNÍHO MUZEA V ČESKÉM KRUMLOVĚ**“.

II.

1. Smluvní strany se z důvodu víceprací a méněprací, specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy, dohodly na rozšíření předmětu smlouvy (dle článku II. Smlouvy o dílo - č. smlouvy objednatele 13/2017, č. smlouvy zhotovitele 18/2017) o práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V návaznosti na výše uvedené se původní ustanovení čl. IV. odst. 2. smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH:	5.932.218,87 Kč
DPH z celkové ceny:	1.245.765,96 Kč
Celková cena včetně DPH:	7.177.984,83 Kč

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

SMLOUVA O DÍLO

III.

1. Tento dodatek smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady Jihočeského kraje č. 929/2017/RK-21.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku Smlouvy o dílo. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek Smlouvy o dílo neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Českém Krumlově, dne: 21. 8. 2017

V Táboře, dne: 21. 8. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Mgr. Filip Lýsek, ředitel muzea

.....
Ing. Jan Hora, jednatel společnosti

Objednatel: Regionální muzeum v Českém Krumlově, Horní 152 , Český Krumlov PSČ 38001
Zhotovitel: HORA s.r.o., Tábor, Tržní 274, PSČ 390 01
Projekt: Stavební úpravy Regionálního muzea v Českém Krumlově

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 001

revize : 0

	Společnost	Zastoupena (Jméno, příjmení)
Objednatel:	Regionální muzeum v Č.Krumlově	Mgr. Filip Lýsek – ředitel organizace
	Doreko s.r.o.	Tomáš Ungerman – TDI
	Energy Benefit Centre a.s.	Ing. Robert Koska – zodpovědný projektant
Zhotovitel:	HORA s.r.o.	Ing. Jan Hora - jednatel společnosti
Vydáno dne:	1.8.2017	

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU:

- V1** - Změna řeší skutečnou šíři rozebrání parket pro rýhy v podlaze sálů.
- V2** - Změna řeší nosný dřevěný rám depozitáře.
- V3** - Změna řeší impregnaci ostatních dřevěných nosných konstrukcí.
- V4** - Změna řeší nutnost vybourání většího množství nesoudržné dlažby na chodbách a zároveň předpoklad použitelnosti vybourané dlažby.
- V5** - Změna řeší vyjmutí podkladních desek z Hobry (bylo možno zjistit až po demontáži parket) a doplnění samonivelační stěrkou v místech, kde není možná dobetonávka .
- V6** - Změny EI - přesunutí vedení EI v m.č.106
..... - záměna vedení EI v podlaze (žlaby / instalační trubky)
..... - odpočet částečného zachování zásuvek v 1NP
..... - přeinstalace stávajícího vedení EZS a EPS.
- V7** - Změny UT- demontáž rozvodu studené vody v 1PP vč. osazení uzavíracích armatur
..... - demontáž potrubí v podkroví
- V8** - Stavební úpravy pro vstup instalací do komína.
- V9** - Stavební opravy a malby ploch za radiátory.

ODKAZ NA DOKUMENTACI : zakreslit do PD skutečného provedení

Objednatel: Regionální muzeum v Českém Krumlově, Horní 152 , Český Krumlov PSČ 38001
Zhotovitel: HORA s.r.o., Tábor, Tržní 274, PSČ 390 01
Projekt: Stavební úpravy Regionálního muzea v Českém Krumlově

DOPAD NA CENU (bez DPH): V1 = 68.030,-
V2 = 58.420,-
V3 = 22.335,-
V4 = 119.649,-
V5 = 44.160,-
V6 = 31.984,-
V7 = 8.959,-
V8 = 3.641,-
V9 = 23.930,-

DOPAD NA ČAS: není

**Celkové odpočty a
přípočty**

+ 381.108,- Kč

**Termín pro provedení
změny:**

0

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

ODSOUHLASENO / ZAMÍTNUTO:

(v případě zamítnutí důvod) :

DATUM :

Mgr. Filip Lýsek – ředitel organizace

Tomaš Ungerman – TDI

Ing. Robert Koska - projektant

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

Zhotovitel změnový list přijímá

DATUM: 3.8.2017

Ing. Jan Hora – jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200000982 1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea**

Rozpočet k změnovému listu

Objednatel: **Regionální muzeum v Českém Krumlově** IČO: **00070572**
Horní 152 DIČ:
38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: **26015889**
Tržní 274/2 DIČ: **CZ26015889**
39001 Tábor-Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			61 138,62
PSV			303 558,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 411,38
Ostatní náklady			0,00
Celkem			381 108,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	381 108,00 CZK
Základní DPH	21 %	80 033,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 461 141,00 CZK

v **Táboře** dne **1.8.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro snížení	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
V1	Vícepráce - Úprava parketových podlah	0	68 030	14 286	82 316	
V2	Vícepráce - Nosné dřevěné konstrukce	0	58 420	12 268	70 688	
V3	Vícepráce - Impregnace řeziva	0	22 335	4 690	27 025	
V4	Rekonstrukce dlažeb na chodbách	0	119 649	25 126	144 775	
V5	Doplnění původní desky samoniv. stěrkou	0	44 160	9 274	53 434	
V6	Vícepráce a odpočty Elektroinstalace	0	31 984	6 717	38 701	
V7	Vícepráce - Vytápění	0	8 959	1 881	10 841	
V8	Stavební úpravy pro vstup instalací do komína	0	3 641	765	4 406	
V9	Oprava za radiátory	0	23 930	5 025	28 956	
Celkem za stavbu		0	381 108	80 033	461 142	

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V1	Vícepráce - Úprava parketových podlah
R:	1	SO 04 2 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 775-1 Podlahy vlysové a parketové - rozšíření rýh						65 100,05
1	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	53,70000	55,00	2 953,50
				celkové množství nutné :: 186	186	
				- ve VV : -132,3	-132,3	
2	775512952	Doplnění podlah vlysových,asfalt.,21 mm do 1 m2 vlys tl. 21 mm	m2	53,70000	1 600,00	85 920,00
				celkové množství nutné :: 186	186	
				- ve VV : -132,3	-132,3	
3	776590100	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	53,70000	3,00	161,10
				celkové množství nutné :: 186	186	
				- ve VV : -132,3	-132,3	
4	775592000	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	-132,30000	175,00	-23 152,50
				- ve VV : -132,3	-132,3	
5	775599110	Pastování podlah vlysových nebo parketových	m2	-132,30000	16,30	-2 156,49
				- ve VV : -132,3	-132,3	
6	998775103	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	1,51037	910,00	1 374,44
Díl: 01 Vedlejší rozpočtové náklady						2 929,50
7	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	1 302,00	1 302,00
8	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	1 627,50	1 627,50

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V2	Vícepráce - Chybějící nosné dřevěné konstrukce
R:	1	SO 01 2 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				55 904,50
1	762112110	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	86,00000	95,90	8 247,40
				<i>Spodní rám 80/120mm : 86</i>		
2	762112120	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	138,00000	108,00	14 904,00
				<i>Sloupky a vrchní rám 138mb : 138</i>		
3	60515791	Hranol SM profil 80x120 mm dl. 3-4 m	m3	0,94944	5 665,00	5 378,58
				<i>86*0,08*0,12*1,15</i>		<i>0,94944</i>
4	60515794	Hranol SM profil 120x120 mm dl. 3-5 m	m3	2,28528	5 965,00	13 631,70
				<i>138*0,12*0,12*1,15</i>		<i>2,28528</i>
5	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn tesař.spojem ztuž.svorníky	m3	3,23472	2 465,00	7 973,58
				<i>86*0,08*0,12*1,15</i>		<i>0,94944</i>
				<i>138*0,12*0,12*1,15</i>		<i>2,28528</i>
6	762911112	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m3	3,23472	950,00	3 072,98
7	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	2,00168	1 347,00	2 696,26
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				2 515,70
8	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	1 118,09	1 118,09
9	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	1 397,61	1 397,61

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V3	Vícepráce - impregnace řeziva
R:	1	SO 01 3 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				21 372,80
1	762911112	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m3	22,49768	950,00	21 372,80
		sloupky stěn 60/120 = 346 mb : 346*0,06*0,12*1,15		2,86488		
		kleštiny 80/220 = 250 mb : 250*0,08*0,22*1,15		5,06		
		rošt na podlahu 100/80 = 1584 mb : 1584*0,08*0,1*1,15		14,5728		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				961,78
2	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	427,46	427,46
3	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	534,32	534,32

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V4	Rekonstrukce dlažeb na chodbách
R:	1	návrh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 480,00
1	965081812	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2 kamenná dlažba	m2	32,40000	130,00	4 212,00
				Výkaz výměr - předpoklad : -52,65	-52,65	
				Skutečnost nutná vybourat (945 ks) : 945*0,3*0,3	85,05	
2	9650818RRT2	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2 kamenná dlažba - příplatek za šetrné bourání	m2	32,40000	70,00	2 268,00
				Výkaz výměr - předpoklad : -52,65	-52,65	
				Skutečnost nutná vybourat : 945*0,3*0,3	85,05	
Díl: 772		Kamenné dlažby				102 624,30
3	772502140	Dlažba z kamene kladená v pásech š.40 cm,	m2	32,40000	600,00	19 440,00
				Výkaz výměr - předpoklad : -52,65	-52,65	
				Skutečnost nutná vybourat (945 ks) : 945*0,3*0,3	85,05	
4	5838130512	Dlažba kamenná dle stávající	m2	52,74000	1 500,00	79 110,00
				Výkaz výměr - předpoklad : -21,06	-21,06	
				Skutečnost nutná doplnit (945 vybouráno , možno použít 125ks) : 820*0,3*0,3	73,8	
5	998772101	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	8,14860	500,00	4 074,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 392,38
6	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,72160	250,00	680,40
7	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	5,46000	150,00	819,00
				2,73*2	5,46	
8	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,73000	220,00	600,60
				2,73	2,73	
9	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,38000	25,00	409,50
				2,73*6	16,38	
10	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,73000	310,00	846,30
				2,73	2,73	
11	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	10,92000	24,00	262,08
				2,73*4	10,92	
12	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	2,73000	650,00	1 774,50
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				5 152,35
13	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	2 289,93	2 289,93
14	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	2 862,42	2 862,42

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V5	Doplnění (původní desky Hobry) pod parketami samoniv. stěrkou
R:	1	SO 01 2 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 370,00
1	762521912	Vyříznutí části podlahy plochy do 1 m2, původní Hobra tl. 15mm	m2	186,00000	45,00	8 370,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 432,60
2	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,72500	250,00	181,25
3	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,45000	150,00	217,50
4	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,72500	220,00	159,50
5	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,35000	25,00	108,75
6	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,72500	310,00	224,75
7	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,90000	24,00	69,60
8	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	0,72500	650,00	471,25
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				32 456,09
9	777215266	Samonivelační stěrka tl.15 mm, doplnění rýh pod parkety	m2	39,60000	800,00	31 680,00
10	998777103	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	1,40342	553,00	776,09
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				1 901,64
11	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	845,17	845,17
12	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	1 056,47	1 056,47

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V6	Vícepráce a odpočty Elektroinstalace
R:	1	návrh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: V01		Změna (bod č.1) Přesun EI v m.č.106				6 061,00
1	001	Dodávka - Úprava kabeláže 1.PP	kpl	1,00000	550,00	550,00
2	002	Montáž - Úprava kabeláže 1.PP	kpl	1,00000	3 740,00	3 740,00
3	003	Dodávka - Kabel CYKY 3C*2,5	bm	8,00000	18,00	144,00
4	004	Montáž - Kabel CYKY 3C*2,5	bm	8,00000	15,00	120,00
5	005	Dodávka - Krabice přístrojová pod omítku hl. 42mm pro vícenás. rámečky	ks	2,00000	10,00	20,00
6	006	Montáž - Krabice přístrojová pod omítku hl. 42mm pro vícenás. rámečky	ks	2,00000	18,00	36,00
7	007	Dodávka - Trubka ohebná PVC 32mm , 750N	bm	4,00000	23,00	92,00
8	008	Montáž - Trubka ohebná PVC 32mm , 750N	bm	4,00000	21,00	84,00
9	009	Dodávka - Dvojjásuvka domovní 230V/16A komplet bílá	ks	2,00000	120,00	240,00
10	010	Montáž - Dvojjásuvka domovní 230V/16A komplet bílá	ks	2,00000	50,00	100,00
11	011	Dodávka - Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	385,00	385,00
12	012	Doprava (dle ujetých km á 10Kč/km)	kpl	1,00000	550,00	550,00
Díl: V03		Změna (bod č.4) Záměna žlabů za trubky FXP				-17 470,00
13	201	Dodávka - Ocelový podlahový kabelový žlab 170x48mm(2xkomora) vč. příslušenství	kpl	-230,00000	315,00	-72 450,00
14	202	Montáž - Ocelový podlahový kabelový žlab 170x48mm(2xkomora) vč. příslušenství	kpl	-230,00000	120,00	-27 600,00
15	203	Dodávka - Ocelové víko pro podlahový žlab 170mm	kpl	-230,00000	155,00	-35 650,00
16	204	Montáž - Ocelové víko pro podlahový žlab	kpl	-230,00000	30,00	-6 900,00
17	205	Dodávka - Trubka FXP 32	kpl	520,00000	18,00	9 360,00
18	206	Montáž - Trubka FXP 32	kpl	520,00000	61,00	31 720,00
19	207	Dodávka - Trubka FXP 25	ks	520,00000	14,00	7 280,00
20	208	Montáž - Trubka FXP 25	ks	520,00000	61,00	31 720,00
21	209	Dodávka - Trubka FXP 20	ks	480,00000	12,00	5 760,00
22	210	Montáž - Trubka FXP 20	ks	480,00000	61,00	29 280,00
23	211	Dodávka - Krabice spojovací	ks	20,00000	83,00	1 660,00
24	212	Montáž - Krabice spojovací	ks	20,00000	110,00	2 200,00
25	213	Montáž - Stavební práce , dosekání dle potřeby	hod	20,00000	280,00	5 600,00
26	117	Dodávka - Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	550,00	550,00
Díl: V05		Změna (bod č.6) Zachování zásuvek v 1NP				-5 936,00
27	003	Dodávka - Kabel CYKY 3C*2,5	bm	-30,00000	18,00	-540,00
28	004	Montáž - Kabel CYKY 3C*2,5	bm	-30,00000	15,00	-450,00
29	005	Dodávka - Krabice přístrojová pod omítku hl. 42mm pro vícenás. rámečky	ks	-7,00000	10,00	-70,00
30	006	Montáž - Krabice přístrojová pod omítku hl. 42mm pro vícenás. rámečky	ks	-70,00000	18,00	-1 260,00
31	007	Dodávka - Trubka ohebná PVC 32mm , 750N	bm	-14,00000	23,00	-322,00
32	008	Montáž - Trubka ohebná PVC 32mm , 750N	bm	-14,00000	21,00	-294,00
33	009	Dodávka - Dvojjásuvka domovní 230V/16A komplet bílá	ks	-5,00000	120,00	-600,00
34	010	Montáž - Dvojjásuvka domovní 230V/16A komplet bílá	ks	-5,00000	50,00	-250,00
35	403	Dodávka - Kabel FTP , Cat.5E	bm	-10,00000	17,00	-170,00

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V6	Vícepráce a odpočty Elektroinstalace
R:	1	návrh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	404	Montáž - Kabel FTP , Cat.5E	ks	-10,00000	15,00	-150,00
37	405	Dodávka - Datová zásuvka 2xRJ45 , Cat.5E, komplet , bílá , nestíněná	ks	-2,00000	455,00	-910,00
38	406	Montáž - Datová zásuvka 2xRJ45 , Cat.5E, komplet , bílá , nestíněná	ks	-2,00000	140,00	-280,00
39	401	Dodávka - Kabelová spojka RJ45 Cat.5e , přímá	ks	-4,00000	80,00	-320,00
40	402	Montáž - Kabelová spojka RJ45 Cat.5e , přímá	ks	-4,00000	80,00	-320,00
Díl: V07		Změna (bod č.7) Přeinstalace prvků EZS a EPS 1PP,1NP,2NP,3NP				47 952,00
41	101	Demontáž prvků EZS , propojovací krabice , expander	kpl	1,00000	4 620,00	4 620,00
42	102	Dodávka - Přeinstalace kabelových tras vodičů	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
43	103	Montáž - Přeinstalace kabelových tras vodičů	kpl	1,00000	7 480,00	7 480,00
44	104	Dodávka - Přeinstalace propojovací krabice, napojení mag. kontaktů	kpl	1,00000	880,00	880,00
45	105	Montáž - Přeinstalace propojovací krabice, napojení mag. kontaktů	kpl	1,00000	5 280,00	5 280,00
46	106	Dodávka - Přeinstalace expanderů systému EZS	kpl	1,00000	550,00	550,00
47	107	Montáž - Přeinstalace expanderů systému EZS	kpl	1,00000	3 960,00	3 960,00
48	108	Montáž - Měření ohmyckých hodnot zón , test systému	kpl	1,00000	1 122,00	1 122,00
49	109	Montáž - Programové úpravy EZS centrály	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
50	110	Montáž - Úprava kabeláže pro EPS	kpl	1,00000	1 122,00	1 122,00
51	111	Dodávka - krabice KT250	ks	6,00000	138,00	828,00
52	112	Montáž - krabice KT250	ks	6,00000	275,00	1 650,00
53	113	Dodávka - Krabice s požární odolností	ks	6,00000	715,00	4 290,00
54	114	Montáž - Krabice s požární odolností	ks	6,00000	550,00	3 300,00
55	115	Montáž - Programové úpravy EPS centrály	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
56	117	Dodávka - Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
57	118	Doprava (dle ujetých km á 10Kč/km)	kpl	1,00000	4 620,00	4 620,00
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				1 377,32
58	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	612,14	612,14
59	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	765,18	765,18

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V7	Vícepráce - Vytápění
R:	01	návrh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Demontáž rozvodů SV v 1.NP				3 574,43
1	722130805	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	6,00000	136,00	816,00
2	735221860R0X	Rozřezání demontovaného potrubí DN 80 a jeho likvidace do šrotu	m	6,00000	139,00	834,00
3	7331938	Rozřezání konzol pro potrubí DN 80	kus	6,00000	19,00	114,00
4	722239108	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 3	kus	1,00000	296,00	296,00
5	31941971	Šroubení přímé č. 331 DN 3"	kus	1,00000	527,00	527,00
6	72222910	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3	kus	1,00000	697,00	697,00
7	31944411	Zátka č. 290 DN 3" vnější závit pozink	kus	1,00000	148,00	148,00
8	998731201	Přesun hmot	%	34,32000	4,15	142,43
Díl: 734		Demontáž potrubí ÚT v podkroví				4 999,20
9	722130804	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	10,00000	136,00	1 360,00
10	733193820	Rozřezání konzol pro potrubí DN65	kus	10,00000	14,00	140,00
11	735221860	Rozřezání demontovaných potrubí DN 80 a jeho likvidace do šrotu	m	10,00000	124,00	1 240,00
12	713410813U00	Odstaň izol potrubí pásy 50mm- a její ekologická likvidace na skládce	m	10,00000	206,00	2 060,00
13	998731201	Přesun hmot	%	48,00000	4,15	199,20
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				385,81
14	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	171,47	171,47
15	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	214,34	214,34

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V8	Stavební úpravy pro vstup instalací do komína
R:	01	návrh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						589,90
1	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,69400	850,00	589,90
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 746,00
2	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,36000	4 850,00	1 746,00
		3*0,6*0,2		0,36		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						828,00
3	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	m2	1,80000	460,00	828,00
		3*0,6		1,8		
Díl: 97 Prorážení otvorů						395,10
4	971033531	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,80000	219,50	395,10
		3*0,6		1,8		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-1 625,00
5	411200RRAA	Zabetonování komínového tělesa, hydroizolace PVC tloušťka betonu 15 cm, bednění, výztuž	m2	-0,25000	6 500,00	-1 625,00
Díl: 784 Malby						270,00
6	784950030	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	3,60000	75,00	270,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 280,45
7	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,64800	250,00	162,00
8	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,29600	150,00	194,40
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,64800	220,00	142,56
10	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,88800	25,00	97,20
11	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,64800	310,00	200,88
12	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,59200	24,00	62,21
13	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	0,64800	650,00	421,20
Díl: 01 Vedlejší rozpočtové náklady						156,80
14	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	69,69	69,69
15	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	87,11	87,11

Položkový rozpočet

S:	200000982	1133 Rekonstrukce depozitáře Regionálního muzea
O:	V9	Oprava za radiátory
R:	01	návrh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				13 430,00
1	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovovou omítkou	kus	79,00000	170,00	13 430,00
				opravy za radiátory 79 ks á 0,25 m2 : 79	79	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				582,19
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,68493	850,00	582,19
Díl: 784		Malby				8 887,50
3	784950030	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	118,50000	75,00	8 887,50
				opravy za radiátory 79 ks á 1,5 m2 : 79*1,5	118,5	
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				1 030,48
4	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	457,99	457,99
5	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00000	572,49	572,49